
 

                                                         

KORRALDATUD JÄÄTMEVEDU LUUNJA VALLAS 

01. märts 2025 algab Luunja valla haldusterritooriumil uus korraldatud jäätmeveo* teenuse 
osutamise periood. Edastame Teile lepingu, uue veograafiku ja hinnakirja. Alljärgnevalt leiate 
olulisema teabe jäätmeveo kohta. 
* Korraldatud jäätmevedu on kohaliku omavalitsuse poolt korraldatud hankes kokkulepitud hinnaga erinevate 
jäätmete kogumine ja vedamine määratud piirkonnast (Luunja vald) jäätmekäitluskohtadesse jäätmevedaja 
(Ragn-Sells AS) poolt. 

 
ÜLDINFO 

 Jäätmeveo periood: 01.03.2025-29.02.2028 
 Korraldatud jäätmeveoga on hõlmatud järgmised jäätmeliigid:  

 segaolmejäätmed (lühend OP – olmeprügi ehk segaolmejäätmed),  
 paber ja kartongjäätmed (lühend VP – vanapaber ehk paber ja kartong),  
 biolagunevad jäätmed (lühend BIO-biojäätmed ehk biolagunevad jäätmed),  
 suurjäätmed (lühend LKM) 
 pakendijäätmed (lühend MP- plast-, metall-, tetra- ja klaaspakendid) 

 Teenuse osutamise aeg on E-P ajavahemikul kell 07:00-22:00 
 

LEPINGU SÕLMIMINE  
Jäätmevaldaja loetakse alates 01.03.2025 korraldatud jäätmeveoga liitunuks elu- või 
tegevuskohajärgses korraldatud jäätmeveo piirkonnas. 
Lisateenuste tellimiseks on lepingu sõlmimine aga vajalik (nt konteineri rent).  
Lepingu andmed saab kontrollida : 

 iseseisvalt meie iseteeninduses aadressil: www.ragnsells.ee/iseteenindus või  
 edastades info klienditeeninduse e-posti aadressile: info@ragnsells.ee või 
 tulla Teile lähimasse kontorisse: Ragn-Sells | Ragn-Sells 

 
LIIGITI KOGUMINE 
Jäätmeid tuleb tekkekohal liigiti koguda: 

 kõigis eramajades,  
 suvilates,  
 ridaelamutes,  
 kortermajades,  
 ettevõtetes ja asutustes.  

Kui jäätmeid liigiti ei koguta ja need pannakse valesse kogumismahutisse (edaspidi: 
konteiner), siis on jäätmevedajal õigus rakendada hüvitist (vt hinnakiri), kui konteiner 
sisaldab mittevastavaid jäätmeid. 
Infot jäätmete liigiti kogumise reeglite ja võimaluste osas leiate kodulehtedelt: 



 

                                                         

 Luunja valla: https://www.luunja.ee/korraldatud-jaatmevedu 
 Ragn-Sells: www.ragnsells.ee/sorteeri 

 
MILLAL TOIMUVAD TÜHJENDUSED? 
Konteinerite tühjendamise veograafik on lisatud käesolevale infokirjale. Lisaks on graafikuid 
võimalik vaadata Ragn-Sellsi iseteenindusest aadressil: www.ragnsells.ee/iseteenindus või 
mobiilirakendusest „Ragn-Sells Eesti“. 
 
JÄÄTMETE LIIGID JA VEOSAGEDUS 

 Segaolmejäätmed  

Tiheasustusalal vähim lubatud tühjendussagedus on üks kord 4 nädala jooksul, Kui biojäätmete 
kompostimise võimalus kinnistul on tagatud, siis vähemalt üks kord 12 nädala jooksul. 
Minimaalseks olmejäätmete mahutiks loetakse 80L konteinerit ning erandina ühepereelamutes 
ja suvilates 100L jäätmekotti (täidetuna kuni 10kg). 
Hajaasustuses on vähim lubatud tühjendussagedus üks kord 12 nädala jooksul.  
Segaolmejäätmete mahutisse ei või panna biolagunevaid jäätmeid, puhtaid pakendeid, 
vanapaberit, klaasi, suurjäätmeid, ehitusjäätmeid, ohtlikke jäätmeid, patareisid, akusid, 
elektroonikaromusid, vanarehve, põllumajandusplasti jms. 
 

 Biolagunevad jäätmed  
Biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete  veosagedused: 

 Suveperioodil (1. mai – 31. oktoober):  
Biojäätmete mahutite minimaalne tühjendussagedus on üks kord kahe nädala jooksul . 

 Talveperioodil (1. november – 30. aprill) : 
Vähemalt kord nelja nädala jooksul, kui jäätmevaldaja ja vedaja pole kokku leppinud teisiti. 
 

Biolagunevate jäätmete kogumiseks sobivad kuni 240L konteinerid. Biojäätmete mahutisse 
pane ainult biolagunevad jäätmed, paberkotis või täielikult biolagunevas kotis (mitte 
biolagunevad kilekotid on keelatud). 
Konteineri hügieeni ja puhtuse tagamiseks on võimalik Ragn-Sellsilt tellida konteineri 
vooderduskoti paigaldamine kohe peale konteineri tühjendamist. Vooderduskoti 
paigaldamine on tasuline teenus: vt hinnakirja.  

 Vooderduskoti paigaldamise teenuse tellimiseks teavitage meie klienditeenindust 
telefonil 60 60 439 või e-posti teel info@ragnsells.ee. 

 
Biojäätmete kompostimine 

Üksikelamutes, kus kompostimise võimalus on olemas, võib biolagunevaid köögi- ja 
sööklajäätmeid kompostida oma kinnistu piires ainult selleks ettenähtud, kahjurite eest kaitstud 



 

                                                         

kompostimisnõudes ehk kompostrites. Üksikelamutes tekkivaid aia- ja haljastusjäätmeid võib 
kompostida lahtiselt aunades. 

Jäätmevaldajal tuleb ise biojäätmete kompostimise taotlus esitata, aadressil:  
https://www.luunja.ee/biolagunevate-toidujaatmete-kogumine-ja-kompostimine 
 
Biolagunevate köögi- ja sööklajäätmete mahutisse võib panna riknenud toitu ja 
toidujäätmeid, riknenud puu- ja köögivilju ning nende koori, liha- ja kalajäätmeid, muna- ja 
pähklikoori, pabermass, munareste, majapidamisepaberit, pabersalvrätte, kohvipaksu ja 
paberfiltreid, lõikelilli ning ilma potita toataimi, vähesel määral aia- ja haljastujäätmeid.  
 

 Paber- ja kartongjäätmed  
Mahuti tühjendamise vähim soovituslik sagedus on üks kord 4 nädala jooksul. Jäätmete 
kogumiseks soovitame kasutada kogumismahuteid (konteiner), mis tagavad paberijäätmete 
puhtuse ja kuivuse.  
Paber- ja kartongjäätmete mahutisse võib panna ajalehti, ajakirju, katalooge, pappi, 
reklaammaterjali, töövihikuid, paberist ja kartongist kaustikuid, kontoripaberit, jõupaberit 
jms.  
 

 Suurjäätmed  
Vedu toimub 4x aastas – märts, juuli, oktoober, detsember. Kohtkogumine kogus kuni 5m3. 
Suurjäätmete veoks tuleb kliendil edastada vastav tellimus e-posti aadressile: 
tellimus@ragnsells.com ja kirjutage, mida ning millises koguses soovitakse üle anda.  
Suurjäätmed on olmejäätmete tekkevaldkonda kuuluvad tavajäätmed, mis oma kuju või suuruse 
tõttu ei mahu jäätmete kogumismahutisse. Suurjäätmed on näiteks mööbliesemed ja nende osad 
(näiteks diivan, lauad, riiul, toolid, kapid), kardinapuud, vaibad, madratsid suured lillepotid, 
riidenagid, peeglid, spordivahendid, jalgrattad, katkised suusad ja kelgud, lapsevankrid jms.  
Suurjäätmetena ei käsitleta ehitusjäätmeid, suuremõõtmelisi probleemtooteid (näiteks 
autoromu või selle osad, vanarehvid) ning elektri- ja elektroonikaseadmeid või nende jäätmeid 
(näiteks teler, külmik, elektripliit jms) ja teisi tootjavastutusega hõlmatud jäätmeid. 
Oluline teada! Suurjäätmed tuleb kinnistul paigutada selliselt, et oleks tagatud vaba juurdepääs 
jäätmeveokile ning jäätmeid saaks veokisse tõsta haaratsiga. Jäätmed peavad veoki 
peatumiskohast jääma mitte kaugemale kui 4 meetrit. Jäätmete käsitsi laadimist vedaja poolt ei 
toimu. Jäätmeid mitte jätta hoonete seinte äärde, elektri- või sideliinide alla, puude alla või 
kohtadesse, kust need ei ole haaratsiga kättesaadavad. Ära ei viida suurjäätmeid, mille veokisse 
tõstmine ei ole võimalik või on see ohtlik (puudub juurdepääs, valed jäätmed, liinid). Lubatud on 
jäätmete osadeks võtmine (näiteks sektsioonid, voodid) nende transportimiseks üleandmise 
kohta kinnistul. 
 



 

                                                         

NB! Ehitusjäätmed ei ole segaolmejäätmed ega suurjäätmed!  Ehitusjäätmed tuleb viia 
lähimasse jäätmejaama. 

 
 Segapakendijäätmed (plast-, metall-, tetra- ja klaaspakendid)  

Tiheasustusaladel: vähemalt üks kord nelja nädala jooksul. 
Hajaasustusaladel: vähemalt üks kord kaheteistkümne nädala jooksul.  
Alates nelja või enama korteriga majades on segapakendi kogumiseks konteinerite 
kasutamine kohustuslik. 

Pakendijäätmeid saab viia avalikesse kogumispunktidesse või koguda konteinerites. 

 Klaaspakendite kogumise teenust pakume Kabina, Kakumetsa, Lohkva küla, 

Põvvatu, Rõõmu ja Veibri külades ning Luunja alevikus. Klaaspakendite kogumiseks sobib 
240L konteiner, minimaalne veosagedus on üks kord 12 nädala jooksul. 

 
MAHUTITE PAIGALDAMINE JA ÄRAVEDU 
Ragn-Sellsilt tellitud (ostetud/renditud) kogumismahutite paigaldamine korraldatud 
jäätmeveo alustamise perioodil (01.03.2025-30.03.2025) on teile tasuta.  
Ragn-Sellsilt rendile võetud mahuti vahetamine (vahetamine suurema või väiksema vastu) 
on rendiperioodi jooksul tasuline ning vajadusel lisandub konteineri pesu. Konteineri 
äravedu peale jäätmeveoperioodi lõppu toimub 1 kuu jooksul tasuta ning vajadusel lisandub 
konteineri pesu. Konteineri hilisem tagastamine on tasuline. 
 
NÕUDED KOGUMISVAHENDILE 

 Konteiner peab olema ilmastikukindel, kompaktne ja vigastusteta, korralikult suletav 
ja jäätmeveoki tõstemehhanismiga tühjendatav.  

 Väändunud või katkise tõsteservaga konteiner ja kuni 1100L metallkonteinerid on 
vaja välja vahetada, sest nende tühjendamine ei ole ohutu. 

 Konteineril peab olema märgistus kinnistu aadressi ja mahutis oleva jäätmeliigi osas. 
Vajalikud kleebised saab tellida Ragn-Sellsilt (vt hinnakiri). 

 Konteineri(te) lukustamise korral peate tagama nende avamise veopäeval või tellima 
Ragn-Sellsilt eraldi teenusena luku avamise teenuse (vt hinnakiri). 

 Ületäitunud konteineri või selle kõrvale pandud mahutivälised pakendatud jäätmed 
viib Ragn-Sells ära veopäeval lisatasu eest (vt hinnakiri).  

 Konteineri väliste jäätmete kogust hinnatakse visuaalselt ja äraveo teenustasu 
arvestatakse kehtiva hinnakirja alusel. Konteineriväliste jäätmete regulaarne teke ei 
ole lubatud! Kui jäätmed ei mahu konteinerisse ära, tuleb kasutusele võtta suurem 
mahuti. 

 



 

                                                         

TOOGE MAHUTI TEE ÄÄRDE! 
Palume tuua konteiner või jäätmekott värava taha, tänava või tee äärde hiljemalt 
tühjenduspäeva hommiku kella 7-ks. Jäätmekott ja kuni 1100L ratastel konteiner võib 
paikneda kuni 10 meetri kaugusel jäätmeveoki peatumiskohast. Pikema vahemaa korral 
lepitakse juurdepääsu tingimused jäätmevedajaga eraldi kokku. Kaugemal asuvate 
konteinerite käsitranspordi eest on Ragn-Sellsil õigus küsida lisatasu (vt hinnakiri).   

 suurematele kui 1100L mahutitele peab olema tagatud jäätmeveokile vahetu ligipääs, 
neid käsitsi ei transpordita.  

Juurdesõiduteed mahutitele peavad olema piisava kandevõimega ja tasased. Talvisel ajal 
peab mahuti ümbrus ja kaas olema lumest puhastatud.  
 
KUIDAS SAADA JÄÄTMEVEOST VABASTUST VÕI PERIOODILIST VEDU? 
Jäätmevaldajal on õigus taotleda erandkorras korraldatud jäätmeveost vabastamist, kui 
kinnistul ei elata või seda ei kasutata või kui teatud perioodil kinnistut ei kasutata.  
NB! Jäätmeveost vabastusi,  ühismahuti kasutamise loa annab ainult Luunja valla 
valitsus  
Taotluse saab esitada: 

 e-posti teel, saates taotlus aadressile: vald@luunja.ee  
 Vallavalitsuses (Puiestee tn 14, Luunja alevik) 

 
ARVED 

 Teenuste eest (ka tühisõidu eest) esitatud arvete maksetähtaeg on 14 kalendripäeva. 
 Ragn-Sells väljastab arved kui täitunud on vähemalt 5 € eest teenuseid. Näiteks kui 

teie igakuine teenuste arve on 2,5 €, siis saadame arve iga kahe kuu tagant (2 x 2,50 € 
= 5 €).  

 Alla 5 EUR suuruseid arveid väljastame,  kui olete liitunud segapakendi teenusega.  
 Tagamaks arvete õigeaegse tasumise, soovitame sõlmida püsimaksekorralduse. 
 Arve tasumata jätmisel arvel märgitud kuupäevaks on Ragn-Sellsil õigus nõuda viivist 

võlaõigusseaduse § 113 lg 1 sätestatud suuruses. 
 Arve tähtajaks tasumata jätmisel on teenuse pakkujal õigus edastada nõue inkassosse. 
 Juriidilistele isikutele väljastatakse vaid e-arveid.  
 Arvete tasuta väljastamise kanalid: e-posti aadress, e-arve pangas, Ragn-Sellsi 

iseteeninduskeskkond.  
 Klientidele, kes soovivad lisaks e-arvele ka paberarvet, lisandub sellekohane lisatasu 

(vt hinnakiri). 



 

                                                         

 


